Cãmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de maio de 2.017.

VEREADORES:

ODAIR JO 	 CENTE,

CLAUDIO
'42)
BARÇOSR DE SOUZA..  467e)4

&tilara crKunicipal de Carigai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  2 5  /
Adiamento, por 7 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI COMPLEMENTAR N° 11/2017 — APROVA A DELIMITAÇÃO

PERIMETRAL COMO ÁREA URBANA PARTE DO BAIRRO CÓRREGO FUNDO,

NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

CPI DIRIGE P
ROT

:0000001730/2017  16/05/201
7
 18:57

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de 	estilo, 	ouvido 	o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 7 (sete) dias,

da discussão e votação do Projeto de Lei Complementar N° 11/2017 — APROVA

A DELIMITAÇÃO PERIMETRAL COMO ÁREA URBANA PARTE DO BAIRRO

CÓRREGO FUNDO, NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 23 de maio de 2.017.

J SÉ LUIS BUCHALLA, 	 A DE LUCA,

	Page 1